Festinare, rarius, quam properare, sed tamen Livius et Curtius amplexi sunt. Qui praefestinet prae loqui Pl. Rud. I, 2. 31. praefestinamus, quae sit causa, sciscere Afran. ap. Charis. II, p. 186. ne festinaret abire Sall. Jug. 64. cum maxima cura ultum ire iniurias festinat ib. 68. atque *ἐκ παραλλήλου* maturare festino, quae cumlata plus ponderis habent quam singula in Dial. de Orat. 3. atque ideo maturare libri huius editionem festino. Liviana quaedam sunt: ille defungi proelio festinat I, 25. (VII, 9. IX, 9. XXIII, 14. XXXIV, 59. XI, 11.); Curtiana: ipse Satibarzanem sequi festinat VI, 6. 25. (III, 7. I. IV, 6. 30. V, 4. 33. V, 13. 11.).

Iam ex Graecorum penu promatur *λανθάνειν*, *κρύφα* adverbii supplementum. *ἔλαθον* *εἰσελθόντες* Thuc. II, 2. *οἱ προαιποσταλέντες ἐλαθόν τε καὶ ἐφθασαν προκαταλαβόντες* id. III, 112. quo prudenter participiorum cumulationem evitavit, nec minus scite so expeditiv Lucian. Alex. 3. *κόμην ἐν μάλα εἰκασμένην καὶ τοὺς πολλοὺς ὅτι ἀλλοιρία ἦν κεληθῦναν*, inscitiam Marcell. V. Thuc. 7. *ὕπηρετων τῷ χρησιμῷ λανθάνων*. Hoc ita Latini imitati sunt, ut participia tenerent, infinitivis abstinere, pressitque Graecorum vestigia Horatius, qui vivens moriensque fefellit Epist. I, 17. 10. quod ad Epicureum illud *λάθε βιώσας* accommodavit; item Epod. III, 7. num viperinus his cruor incoctus herbis me fefellit? Curt. VII, 6. 4. sed nec barbaros fefellit subductus ex acie rex, *ὄνκ ἐλαθε τοὺς βαρβάρους ὁ βασιλεὺς ὑπεξαχθεὶς ἐκ τῆς μάχης*. Livianis, quos Fabri. collegit ad XXI, 48., locis adiciendi sunt XXXVIII, 7. non solum fodientes, sed egerentes etiam humum fefellere hostem. XLIV, 29. Macedones vecti nocte fallebant. XXIII, 19. ne quid falleret ad urbem missum. XXXI, 38. quum fallere abiens hostem vellet, quocum conferas XLIV, 39. nec falleret nos abeundo: et quum participiorum generi verbalia substantiva succedant, recte Liv. XXV, 9. ne quis agrestium procul spectator falleret, recteque Horatius: purae rivus aquae et segetis certa fides meae fallit sorte beatiore *ἐδδαιμονικωτέρα λανθάνει ὄσα* Carm. III, 16. 32. Virgillii locum Alecto fallit furentem vipeream inspirans animam Aen. VII, 350. recte interpretatur Wagnerus. Notabile est in Phaedri fabulis V, 5. 30. quod faciebat scilicet, sed latens, quemadmodum *λανθάν ὁ τριςκατάρατος ἀπίων ὄχητο* Lucian. Catapl. 4. *διαλαθῶν ἐξερχεται* Thuc. III, 25. *μὴ ποιῶνται λανθάνοντες* III, 51. *λανθόντες διεκομίσθησαν* III, 74.

Restat ut verba continuitatem actionis denotantia in certamen vocentur *διατελεῖν*,